SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CNPJ: 75.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
End.: Rua Pasto- Eilas Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3974-6096 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

NOTA DE EMPENHO

007404/1

§° do EmpenhoiTipo . . ,
Ordinario Orcamentario

ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA
"%EC. M. DE TUR., ESPORTES E DESEM N¥ ESTHNENA

AO DAS ATIV

ESPORT COMPE

=)

-Dgﬂ27.81?.0107.2.043.3590.48.01.10 AUXILIOS A PF - NAO VINCULAmcomA 5074
CREDOR ; CPFICNPJ
9481-MARIA ROSA RODRIGUES DA CRUZ 032.990.069-24
enperego RUA: Bela Vista do Paraiso 377§FONE coalfatinhos PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITACAD PROC. COMPRA EMISSED
Nao se Aplica SEC TUR 03.10.18 03.10.18
i VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL .
200.000,00 112.962,67 700,00 112.262,67
TTEI] GUANT. UNID.] ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 111 Ppuxilio financeiro para o atleta
SANTIAGO DA ROSA CRUZ DE AQUINO
representar o municipio no XXIII
BRASIIL. OPEN TAEKWONDO
CHAMPIONSHIP 2018 EM FOZ DO
TGUACU-PR, cfe.
Memorando:634/2018/Sec.Turismo
Desenv.kcon.e Esportes. 700,0000 700,00
CONTRATO ) REDUZIDA
| // \ 05527
|FONTE DE RECURGO TOTAL LIQUIDO
O—ReTLQ oS O}dinarios (Livres) - Exercic 700,00
- ORDENADOR DA DESPESA

“TESOURARIA

DATA DE PAGTO /

d/10] 1%

Prefeifo Municipal
RUY HAUER REICHERT

chequene _OC §1.32

B 244 yd emmino 03 /10 18

Sy NMtwone
7 RS LIGUIDAGAD ___/_ /_ _ 7 s

N%.ARQ(AMQS) PARA OS DEVIDOS FIN
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AQ ACIMA DESCR

/1

EM:

RECIBO

S QUE RECEBI{EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
170, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO

NGME/CPE ASSINATURA




ANALISE DO AUXiLIO

NOME DO ATLETA: ‘ IDADE ATLETA: A A ANOS

SANTIAGO DA Riz pe  AddiNo

NOME DO REPRESENTANTE:

MARVA  Kesa  Roppigues A Criz
MODALIDADE ESPORTIVA: __ TACKWONIO
bias po evento: A 20I A QUT éOZ e \GUACrOfPR
NOME/Ne DO PROTOCOLO: _ONOSHE I q l d0dd  pam AMOCI

0BS.: 0 PROTOCOLO DE ENTREGA OBRIGATORIAMENTE DEVE ESTAR DATADO COM 30 (TRINTA) DIAS ANTES DA DATA DO
EVENTO.

DOCUMENTOS OBRIGATORIOS

ATLETA REPRESENTANTE

RG RG

CPF CPF

VXX
XXX

TITULO DE ELEITOR TiTULO DE ELEITOR

DECLARAGAO DE RESPONSABILIDADE
SOB O MENOR

COMPROVANTE DE ENDERECO

DECLARACAO DE FREQUENCIA
ESCOLAR

X | X

PASSAPORTE VALIDO (se fora do
Mercosul)

i

Valor solicitado: R$ ’%OOQQD"’

COMPROVANTE DE FILIAGAO

AUTORIZACAO DE VIAGEM
(internacional)

x| | ¥

BREVE HISTORICO

10,6
DOCUMENTO COMPROBATORIO DO Valor liberado: RS __~ '9\)
EVENTO

(se internacional precisa de
“convocagdo)

TRANSPORTE (captura de tela, PRESTACAO DE CONTAS

valores, identificagdo do veiculo)

ESTADIA {orcamentos)

ALIMENTAGAO

TAXA DE INSCRIGAO

K| P | x

CARTAO BANCARIO

PRESTACAO DE CONTAS P

wlanial-i-pe/Schneider Bento / Paulo Ricardo Silva Junior

Ahas//hao 27 M/K/P/R/

Fone: (41) 3971-6014 / 6016 / 6146 Fax: (41) 3971-6013 CEP 83.260-000
auxilicatieta@matinhos.pf.gov.br




DADOSMBO ATLETA

NOME: O
RUA/AV: B 1 2
NR: 333

COMPLEMENTO:__CAO0.

BAIRRO: IWTGAL

CEP:. 33960 oo

CIDADE/ESTADO:_ Y] ofunheS PR

RG: 356 R3

cPrAY2 25 239949

TElfFONEW"SSééOOS‘W - J1.336834395
EMAIL:

MODALIDADE: J A R
COMPETIGAO: ,

DADOS DQ REPRESENTANTE

NOME:
RUA/AV
NR: >
COMPLEMENTO:%O
BAIRRO:_ % o :
CEP R0 .,
Z ESTADO rv{) y PL.
RG* 04 69751

CPF 032950063 - %Y

TELEFONE:4{ - S8 66@95 31
EMAIL:
MODALIDADE: /r . R
COMPETIGAO: N ¢ %@ J Q.

‘MATINHOS

ATLETA

G

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




SIM NAO

Aﬂeta Profissional A

Competigio Oficial L

Filiado a Entidade
Desportiva A

Prestagio(bes) de
conta(s) em dia A

Recebe auxilio
financeiro para
participagédo em
competicoes KX

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Economico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




Venho requerer a concessdo do auxilio financeiro a atletas com base na lei n°
1946/2018 e decreto 198/2018 e comprometo-me a representar o municipio de
Matinhos em competicoes de interesse Estadual, Nacional ou internacional.
Autorizo em contrapartida, o direito de uso de minha imagem, voz, nome e/ou
apelido esportivo em imagens e antncios oficiais do Municipio, bem como
utilizarei a marca oficial do Municipio e da Secretaria Municipal de Turismo,
Esporte e Desenvolvimento Econ6mico em meus uniformes e nas demais
matérias de divulgagao. Declaro conhecer integralmente o teor da Lei Municipal
n° 1946/2018 e decreto 198/2018 e tenho ciéncia de que o descumprimento de
seus dispositivos legais pode acamretar em cancelamento imediato do auxilio
bem como a pena de responsabilizagdo administrativa, civil e criminal.

Matinhos/PR, / /

- Zé@?é o 4% A1 o oS
ASSINATURADO ATLETA 7

Obs: o protocolo devera ser realizado até 30 (trinta) dias antes da data prevista
para o inicio da competicdo




RELAGCAO DE GASTOS

TIPOS DE GASTOS Valor
1. Transporte (gasolina, passagens, R$ (QOQ o
pedagio(s), etc)
2. Estadia rg 200.00
3. Alimentagio R$ 150,00
4. Taxade inscrigdo R$ JﬁO ',
‘ TOTAL | R$ g; QO
DADOS PARA DEPOSITO ‘

Banco: 5‘\‘%
Agéncia: 3 8 3 L’
Conta: 166631 0(5]

‘Obs: nao poderdo ser custeadas despesas com estadia e alimentagdo quando estas ja
estiverem incluidas no valor da taxa de inscrigdo ou quando o alojamento e alimentagéo forem
ofertados gratuitamente pela entidade organizadora do evento esportivo.

Obs 2: Valores maximos: R$ 1.500,00 por atleta e por ano para competigoes nacionais
R$ 3.000,00 por atleta e por ano para competigdes internacionais

LISTA DE DOCUMENTOS (colocar em anexo)

1. Transporte de Carro:
a. Captura de tela ou equivalente do trajeto;
b. Numero e valores do pedagio (se houver),
c. Identificagao do veiculo;

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




ESTADO DO PARANA
SEED - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO

NRE: PARANAGUA Municipio: MATINHOS

. Estabelecimento SERTAOZINHO, C E-E F M N

Enderego: 3AV CURITIBA, 1111 Compl.:

Bairro: BOM RETIRO CEP: 83260000 Telefone 4134531631

DECLARACAO DE MATRICULA E FREQUENCIA

Declaro para os devidos fins que o(a) aluno(a) SANTIAGO DA CRUZ DE AQUINO cédigo do SERE
70422077, Carteira de Identidade(RG) n° 149567283, sexo masculino, nascido em 18/01/2007 no municipio de
MATINHOS-PR, filho(a) de ISRAEL NUNES DE AQUINO e de MARIA ROSA RODRIGUES DA CRUZ
encontra-se regularmente matriculado(a) neste estabelecimento de ensino até a presente data, no curso
ENSINO FUND.6/9 ANO-SERIE, 6° Ano, turno: Tarde, turma: A.

MATINHOS, 29 de Agosto de 2018.

Colegio Est, Sertavzinho - EFM e Normal

Av. Curitiba, 1.111 - Bom Retiro - CEP 83.260-000
Matinhos -  Parana

Fone: (41) 3453.1631
21 E ; e-mail: mossertaozinho@seed.pr.gov.br
Q Secretario(a)

ELAINE CRISTINA LIEBEL SCHROT
RES -2630/2016 DOE 11/07/2016




Santiago da cruz de aquino
Minhas conquistas no taekwondo
(;opa samuray campeao
I%estival koreon vice campedo
Campeonato paranaense campedo

EtC....



. 19/09/2016 Janela de impresséo

f . Assunto: Hhh

De: kellystechechen@yahoo.com,br
Para: dragonforcetaekwondo@yahoo.com
Data: sexta-feira, 14 de setembro de 2018 21:33:07 BRT

XTI Brazil Open de Taskwondo 2018
Fraldinha, mirim, infantil, cadete, juvenil,
adulto e master, masculino e feminino.
Seletiva Nacional para o Grand Slan e
‘Ranking Estadual 07 pontos

Taxa de inscricho:
Banco Bradesco - BRASILTKD LTDA - AG. 560-6 C/C: 13079-6
Faixa colorida R$120,00 (cento e vinte reais) para luta e/ou poomsae.
Faixa preta R$150,00 (cento e cinquenta reais) para luta e/ou poomsae.
Amdoo

1. N3o sera aceito depbsito em caixa eletronico.

2. Enviar mscrigﬁo e comprovante do depdsito para:

3. IdenﬁﬁcarodepéshcmnomaﬂeﬁleqmpeeCPF/CNPJ

4. O comprovante original devera ser apresentadao no credenciamento.

5. Apenas 01 representante da equipe deverd estar no credenciamento.

6. Somente sera considerado depésito efetuado na conta corrente deste oficio
7. Somente sera aceito pagamento por empenho em data anterior a0 campeonato.

Coordenaclo arbitragem:
Nacional: Mestre Nelson Miamoto (11) 99173-2996
Estadual: Mestre Henrique (44) 99129-0550

Enviado do Yahoo Mail no Android




. 19/09/2018 i Janela de impressdo

3  Assunto: ENC: RESERVAS HOTEL DAMEN

De: reservas@hoteldamen.com.br
Para: kellystechechen@yahoo.com.br
Data: quarta-feira, 5 de setembro de 2018 15:45:04 BRT

De: reservas@hoteldamen.com.br [mailto:reservas@hoteldamen.com.br]
- Enviada em: terca-feira, 4 de setembro de 2018 17:39
. Para: 'luciodiasdacruz@hotmail.com’ <luciodiasdacruz@hotmail.com>
. Assunto:

Boa tarde Lucio, tudo bem?

Conforme solicitado por telefone,

Temos 2 apto triplos disponiveis 3 camas de solteiro ( 6 pessoas)
8 apto duplos disponiveis 2 camas de solteiro ( 16 pessoas)

6 apto casal — 1 cama de casal ( 12 pessoas)
Disponiveis para a data 19/10/2018 &4 21/10/2018.
Tarifas:

R$ 160,00 diaria de apto duplo
R$ 240,00 diaria de apto triplo

Caso queira confirmar a reserva, por favor responda esse e-mail solicitando a
confirmacgao.

Atenciosamente,



Janela de impresséo

. 19/09/2018
Assunto: Jj
o | De: kellystechechen@yahoo.com.br
Para: dragonforcetaekwondo@yahoo.com

Data: _sexta-feira, 14 de setembro de 2018 21:3233BRT

Enviado do Yahoo Mail no Android




Janela de impressdo

. 19/09/2018
. Assunto: Foto de Kellyk3
. De: dragonforcetackwondo@yahoo.com
Para: dragonforcetaekwondo@yahoo.com
~ Data: terca-feira, 11 de setembro de 2018 19:53:56 BRT o

Enviado do Yahoo Mail no Android




Orcamento

Destino :foz do iguagu

Saida: Matinhos

Data: 18/10/2018

Retorno: 21/10/2018
Valor: $3.000,00 reais.

Veiculo: van executiva capacidade para 16 passageiros

Costa & Castilho Itda - Rua Mané Garrincha n2140 Ipanema  Pontal

do Parana, CEP-83.255-000.CNPJ:03.624.648\0001-27.

Contato: (41)9-9822-2880

ATT; Fabio Castilho.



TRANS, o
ampiere

LOCACAO DE VEICULOS COM CONDUTOR E FRETAMENTOS
Empresa : MS Z TRANSPORTES LTDA
. CNPJ n°07.300.373/0001-27 INSCRICAO MUNICIPAL n° 2427
ENDERECO: RODOVIA PR 407 km 16 Cep : 83255-000 Caixa Postal 57047
REGISTRO DER/ PR N°2334 REGISTRO ANTT N° 6606
. Fone :(41) 3458 1151

ORCAMENTO

Pontal do Paran4, 05 de setembro de 2018.
Solicitante: Kleber

Descrigio:

1) Locagdo de van executiva com capacidade para 14 passageiros, equipada com DVD, ar
condicionado,WI-FI e som, com trajeto MATINHOS(PR) X FOZ DO IGUACU (PR) nos dias
18,19,20 € 21 de outubro de 2018;
Valor : R$ 4.000,00( QUATRO MIL REAIS).

e 2) Locagdo de um micro onibus com capacidade para 26 passageiros,equipada com DVD, ar
condicionado, WI-FI e som, com trajeto MATINHOS(PR) X FOZ DO IGUACU(PR) nos dias
18,19,20 e 21 de outubro de 2018;

Valor: 5.600,00 ( CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS).

e 3) Locagdo de um 6nibus com capacidade para 41 passageiros,equipada com DVD, ar condicionado,
WI-FI e som, com trajeto MATINHOS(PR) X FOZ DO IGUACU (PR) nos dias 18,19,20 e 21 de
outubro de 2018; .

Valor : 7.100,00 ( SETE MIL E CEM REAIS).

Att

A d;isposiqﬁo.

M.S.Z. TRANSPORTES LTDA-ME



20002018 ' ‘ (4 o 5dos) - dragonforcetaekwondo@yshoo.com - Yahoo Mal

Invicto Fretameiito e Tarismo <sigainvicto 5 de set as 17:26
Para: dragonforcetackwondo@yahoo.com
) Fretamento & Turismo
Orgcamento
Destino : Foz do iguagu
Saida: Matinhos
- Data: 18/10/2018
i Retorno: 21/10/2018

Van executiva com capacidade para até 16 passageiros,equipada com ar-
condicionado, TV-DVD,Poltronas reclindveis e seguro para os passageiros.
Valor $ 2.900,00 reais.

ATT: Fabio Castilho.

Invicto Fretamento e Turismo ltda

Enderego: Rua Sdo Mateus n? 735 Caioba Matinhos,cep 83.260-000
CNPJ: 30.755.274.000.1-51

Contato: (41) 99822-2880



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAO: 010454  EMPENHO: 007404/18 Ordinario

Of?aoj 09 SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DE 04 COORDENACAO DAS ATIV ESPORT CO
_Potagdo: 578120107 2 043 339 48.00.00 AUXILIOS A DPF - NAG VINCULAD 05527
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS COMPETITIVAS

Credor: 9,51 MARIA ROSA RODRIGUES DA CRUZ CNPJICPF: 435 .990.069-24

( Licitagao: _ Matinhos
Nao se Aplica

S:IJC‘)’:‘:I:E'L,D"?:"S?:_R AUXILIOS A PF - NAO VINCULADOS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS
'quidagdo: %O0,00 (setecentos reaig*x* *dkkkkhkkkrhhhhhhhhhhhkhkhkdh k%
**************************************************************************

R **t***********************************************************************
etengoes:

Total das Retengées:

VALOR LIQUIDO?00, 00

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura. ou
Recibo criginal, com a assinatura e identificagdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagao dos valores constantes na NE, NF e recibo.
S - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagdo do responsavel.

6 - O interessado estd emdia com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagbes acima, que significam a le%aolidade da despesaZ resgonsabi!izo-me pelo pagamento
se

: . . - . | *khkkkkkkkk*k
correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto a®Rg, ecentos reais

(RS S S SRS S SR RRE SR RS SR RS SR EEEEEEERESEEEERESEEEEEEEREEREEERE I RETEERRI I T I I I I I

khkhkkhkkhkkhhkkkhkkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkhhkkhkhkkhkkhkhhhkhkhkkhkhhdhhkhkdihkhhkhkhkhkhkrtrhkhkrhkhkirhkhkhkhkhkkhkdhkhkhkhkhkhAkhxhdxx

- descontando as deducdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 08 de Outubro de 2018.




Banco dg Brasil Pagina 11 de 15

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/10/2018 - AUTOATEND IMENTO - 09.24.50
3850403850 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREF MUN DE MATINHOS
AGENCIA: 3850-~4 CONTA: 13.002-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PREF MUN DE MATINHOS
BANCO: (341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 3894-6 - MATINHOS PR
CONTA: 16.653-1

FAVORECIDO: MARIA ROSA RODRIGUES DA CRUZ
CPF/CNPJ: 032.990.069-24

VALOR: 'R$ 700,00
DEBITO EM: 10/10/2018

DOCUMENTO: 101011
AUTENTICACAO SISBB: 4.4E8.8D1.EEE.2CA.FBF

https://aapj _bb.com.br/aapj/homeV2.bb?&tokenSessao=3 6d8ce0al34c056£314361c5e...  11/10/2018



PREFEITURA DE MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parand
Secretaria Municipal de Turismo, Desenvolvimente Econdmico e Esportes

Me : 852/18
DE: SECRETARIA DE TURISMO E DES. ECONOMICO E ESPORTE. 17 de dezembro de 2018
PARA: CONTROLADORIA

Senhoer Controlador

REQUERIMENTO

Tem este o fim especial de comunicar a Vossa Senhoria que o setor competente, baseado
na Lei 1946/2018 que instituiu o auxilio financeiro a atletas que representem o Municipio de Matinhos
em competicdes esportivas oficiais, analisou e encaminha para sua apreciagdo a prestacao de contas de
MARIA ROSA RODRIGUES DA CRUZ RG N° 6.904.697-5 representante legal de SANTIAGO DA CRUZ DE
AQUINO CPF N° 14.956.728-3 referente ao empenho n°7404/2018 conforme documentacdo em anexo
o mesmo foi para o Brazil Open de Taekwondo realizados dia 19 a 21 de outubro na cidade de Foz do lguagu —
PR

Sendo o que se apresenta para O momento, aproveitamos a oportunidade para renovar

protestos de estima e consideracao.

Ilmo. Senhor

JULIANO GONDIN VIANNA
MD.Controlador Municipal
Matinhos — PR

Endereco: Rua Rio Grande, 102 — Matinhos/PR
Fone (41) 3971-6016 /6014 / 6146 CEP 83260-000
www.matinhos.pr.gov.br / turismo@matinhos.pr.gov.br




Malin P mp%@mw

&D @zm . wlp - 300.00

PRESTACAO DE CONTAS (NOME:

1. TRANSPORTE (colotar em o.doB

) - EMPENHO N° N&D@\b 0l¥

data notas referentes ao transporte)

DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRIGAO DA NOTA VALOR
X FISCAL i
IX-10- 2018 Frmncko $adhomamto «Xuiadmo| M0i00 ida ¢ vl [rradhit pR X Fen 181 5

g%g PR

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte

Rua Pastor Elias Abrado, n°

22 - CEP 83.260-000

(41) 3971.6146 (whatsapp)

SVINOD 34 OvOv.iS3dd:e|huns

NI

01993pX 1 13UddIUT el | NSUOD

20:12:$T 8102/11/9Z:0[000104d eieqg

V1371V OITIXNV:01UNnssy

VINOD 30 OVOVLS3dd:olunsseqns
ONINDY 3Ia ZndD VA OOVILNVS:31uaJdnbay

Matinhos- PR

8T0Z/TT/TI0TETO:0553204d OP OJDWNN

soyuLlew ap |edLdLUNW BJN1L3SdUd



2. ESTADIA (colocar em ordem de data notas referentes a estadia)

DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRICAO DA NOTA VALOR
- FISCAL .
- {0. 20K . QMG olR {46 QY- dicniod 17340 00 ¢
domem /
MATINHOS

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 - CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br
Matinhos- PR



3. ALIMENTACAO (colocar em ordem de data notas referentes a alimentagéo)

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte

Rua Pastor Elias Abraéo, n° 22 - CEP 83.260-000

(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatieta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR

DATA CREDOR NRO DA NOTA Ummnw_oﬁo DA NOTA VALOR
" . FISCAL
9. 10 Pt entsls & ~ Yoo 2000
010 203 s Trom&Gm [TD4 41363 - O mnCO 30.Q0
10 .90 [Muum C ; . 48938 |- Ao’o oYe 8}
W -40 -0 o 339 36 “? om 1250
24 ~ A0 -20i8 D.oap055.40F| 1 - Sonto 20,0
/21
e %@%@@
ATLETA




10

4. TAXA DE INSCRICAO (colocar em ordem de data notas referentes a taxa de inscrigao)

DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRIGCAO DA NOTA VALOR
FISCAL N o
18/10/18  bzpsiltup cvetns Seccho | oDty Onond Op om ol CO

comeReiodearti 503
S ToRFivod ctvRi8Mmp

TOTAL GERAL - <C3 39

VALOR A SER RESTITUIDO (se houver) | 46, S

Obs: caso aja valor a ser restituido entrar em contato com a Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esporte para

gerar guiam de recolhimento

~— _ MATINHOS

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 - CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br
Matinhos- PR



5. GUIA DE RECOLHIMENTO (se houver)

DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRICAO DA NOTA VALOR
k o FISCAL |
23/77/90l 8 Myw i Vo deMativnoeS BAI-8Y770005]-2 %ﬁm‘}-\r\\.m A0 AN Lio afleda o &\&\ 25

1. Todas as notas e/ou documentos fiscais devem constar em anexo com copia;
2. Anexar ao menos uma foto do atleta com simbolo oficial do municipio;
3. Anexar resultados obtidos.

YW anee Reo RAO uR L3 77 1A

4
Assinatura do Atleta ou Representante DATA

.z>._._z_._0m

ATLETA

. 4

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte

Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)

“““““ S auxitioatieta@matinhos.pr.gov.br -
Matinhos- PR



Fretamento & Turismo

RECIBO

DECLARO TER RECEBIDO O VALOR DE _181.25(cento e oitenta e um reais e vinte e cinco
centav DO SR(A) SANTIAGQ DA CRUZ DE AQUINO PORTADOR(A) DO RG N° 1495672
NA DATA DE 18/10/2018, REFERENTE A UMA VIAGEM DE VAN PARA A CIDADE DE FOZ DO
IGUAGU,COM EMBARQUE NO DIA 18/10/2018 E RETORNANDO NO DIA 21/10/2018.

ASSINATURA DO RESPONSAVEL:W

[ 30.755.274/0004-51 1
INVICTQ FRETAMENTO E TURISMO LTDA

Rua 980 Mateus, 735 - Caiobé
L CEP 83260-000 MATINHOS-PR _J

CARIMBO:

DADOS@DA CONTRATADA:

REG/DER: 6163 CNPJ: 30.755.274.0001-51 EMAIL: sigainvicto@hotmail.com

RAZAO SOCIAL: Invicto Fretamento e Turismo Ltda

ENDERE@O: Rua Sio Mateus n° 735 Balneario Caioba, Matinhos cep: 83.260-000 FONE: 99822-2880

w\ﬂm(zmo\w%



Fﬁetamento & Turismo
RECIBO

DECLAR TER RECEBIDO O VALOR DE _181,25(cento e oitenta e um reais e vinte e cinco

DO SR(A) SANTIAGO DA CRUZ DE AQUINO__ PORTADOR(A) DO RG N° 149567283
NA DATA DE 18/10/2018, REFERENTE A UMA VIAGEM DE VAN PARA A CIDADE DE FOZ DO
IGUAGU,COM EMBARQUE NO DIA 18/10/2018 E RETORNANDO NO DIA 21/10/2018.

ASSINATURA DO RESPONSAVEL: 4
r 30.78S. 274/0001-51 1
INVICTO FRETAMENTO E TURISMO LTDA

Rua S8s Mateus, 735 - Calobé
L. CEP83200-000 MATINHOS-PR _J}

REG/DER: 6163 CNPJ: 30.755.274.0001-51 EMAIL: sigainvicto@hotmail.com
RAZAQ SOCIAL: Invicto Fretamento e Turismo Ltda
ENDERE(;Q: Rua S3o Mateus n° 735 Balneario Caioba, Matinhos cep: 83.260-000 FONE: 99822-2880

CARIMBO:
DADOS ? CONTRATADA:
1

Mano- L oo L oA TN



DECLARO QUE RECEBI OS SERVICOS DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE
CTeOS
NOME: TERMING DA PRESTAGAD - DATA/ HORA
| »:  000.000.001
RG: INICIO DA PREST, - DATAMORA
: ASSINATURAICARIMBO Série: 1
............... r-----------_-----____--_-_----__-__-_-___-_-____-_--___-___----__-_-__-______---_--_---__-_-----_--_--_-_-___-_-
| MODAL
i invicto Fretamento e Turismo DACTE OS
i Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Ele Rodoviario
R SAO MATEUS, 735 para Outros Servigos
MATH -PR MODELO lllﬂ:;’o ooo A DATA ; HORA EMISSAO
CEP: 93260000 Fone: (41) 99822-2880 67 1 d 001 n LLLL 18 13:00:04
inscrigao Estadual: 9079141191
Chave de Acesso
TIPO DO CTE TIPO DO SERVICO 4118 1030 7552 7400 0151 6700 1000 0000 0110 0137 5487
CT-e Normal Transporte de Pessoas Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Sefaz Autorizadora,
ou em hitp:/iwww.cte fazenda.gov.briportal
GFOP - NATUREZA DA OPERAGAG PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
5357-Prestagao #e servigo de transporte a ndo-contribuinte 141180027085522 2018-10-17713:08:58-03:00
INIGIO DA PRESTAGAO 3 PERCURSO DO VEICULO TERMINO DA PREST)
MATINHOS/PR FOZ DO IGUACU/PR
Tomanor servico: KLIEBER LUCIO DIAS DA CRUZ wuncirour: MATINHOS/PR rals: BR
enoereco:  PALMITAL, 357 - RIO DA ONGA cer: 83260000
crroney. 844.613.309-15 NSC.EST FONE: EMAIL:
INFORMAGCOES DA PRESTAGAO DO SERVICO
‘QUANTIDADE DESCRIGAO DO SERVICO PRESTADO
16 Transporte turistico
lr COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAO DE SERVICO
Nome Valor Nome valor Nome Vo Nome Valor VALOR TOTAL DA PRESTAGAO DO SERVICO
2.900,00
VALOR A RECEBER
2.900,00
INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPOSTO
CLASSIFW merim DO SERVICO BASE DE CALCULO JALIQ. ICMS (%) | VALOR ICMS % Rzom.aic. VALOR ICMS ST VALOR INSS
00 - ICMS NonLLlal 2.900,00 12,00 348,00 0,00 0,00 0,00
! OBSERVAGOES
SEGURO DA VIAGEM
I RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA| DA E
Remetente |
INFORMAGOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO
mm—mﬁ PLACA DO VEICULO RENAVAM DO ) UF DE LICENGIAMENTO DO VEICULO CNPNCPF
000000000000
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-e OS RESERVADO AO FISCO

MWQ@O“ R w5
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CTe0S
=3 MO DAFRERACRO - DNV HORA
_ w: -000.000.001
e [ 1% - DATAMIORA
ASIBUITURWCARRISO Slsia- 1
Ivicto Fretamento e Turismo DACTE OS
Docwmento Auxiliar do Conbacimento de Transporte Elstrinico Rodoviirio
R SAQ MATELUS, 735 pora Ouiros Servigos ]
A -PR MoDELO [ 8 DATAE HORA |
CEP: 93260000 Fone: (41) 95622-2880 67 LLLL ol
ars s IIIIIII.!I“IIIII
nscricio Estadust: 9079141191
Chavs do
TPO DO CTE TIPO DO SERVICO 4118 1030 7552 7400 0151 6700 1000 8000 0110 0137 5487
CT-e Normal Transporie de Pessoas Consulta de anleniicidade no portal nacional do CT-a, no site da Sefaz Aulorizadora,
on em Mip-feww.ctefuxanda govheiportal
CFOP - NATUREZA DA PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD UE USO
5357-Prestagéio de servico de transporte a nao-contribuinte 141180RZT000522 2018-10-17T13:08:58-03:08
TUCIO DA PREST) PERCURSO DO VEICIRD TERMINO DA
MATINHOSFPR FOZ DO IGUACUPR
Tommpor servico: KLEBER LUCIO DIAS DA CRUZ wwaciour: MATINHOS/PR miss BR
sweece: PALMITAL, 357 - RIO DA ONGCA cer: 83260000
crowrs  844.613.309-15 MSCEST: FONE o
MMWMNW
QUANTIDADE DO SERVICO PRESTADD
16 Transporie turistico
COMPOMNENTES DO VALOR DA PRESTAGAO DE SERVICO
Nome elar = Vel adar — Veler VALOR TOTAL DA PRESTACAO DO SERVICO
2.900,00
VALOR A RECEBER
290000
SFORMACOES RELATIVAS AD BIPOSTO
DO SERVICO BASE DE ALIO. ICMS (%) | VALOR ICMIS % VALORICMS 3T | VMLOR INSS
00 - ICMS . 2.900,00 12,00 348,00 0,00 0,00 0,00
T OBSERVAGDES
SEGURO DA VIAGEM
[ESPONSAVEL SOME DA SEGERADORA FAREERO OA APOLICE
Remetente
BIFORMAGOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO
TERMD DE OE W DO ESTADUA. ] PLACA DO FESWWA DO VEICARO Wﬁmmm CHPICPY
000000000000
RESERVADO AD FISCO

US0 EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-+ 0S5
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Situagdo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUAGU , Ativa
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA '; 20181452
Praga: Getulio Vargas, 280 - CENTRO Emitido em
CEP: 85851010 - Foz do Iguacu/PR 21/10/2018 as 09:08:21
:Competéncia Série
» outubro/2018 F
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA Cédigo verificador

. 2rXkIWr
Prestador de servigos QR Code

CPF/CNP): 79347100000149 C.M.C.: 12247

Razdo social / Nome fantasia: EMPRESA HOTELEIRA DAMEN LTDA, / HOTEL DAMEN

Endereco: Av. Costa e Sitva, 2392 - Parque Presidente

Cidade: Foz do Iguacu UF: PR Email: hotel.damen@gmail.com

CEP: 85863000 Telefone: 4535221234

Regime tributério: Simples Nacional

Tomador de servicos

CPF/CNP): 14322523994 CcM.C.
Razdo social / Nome fantasia: SANTIAGO DA CRUZ DE AQUINO

Endereco: Paranagua,

Cidade: Matinhos UF: PR Emall:
CEP: 83260000 Telefone:

;
Codigo atividadge: Natureza da operagao:
551080ﬂ Hotéis Servico prestado no municipio

|
Item da lista de servigo
9.0f Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service,
3_ suite service, hotelaria maritima, motéis, p des e géneres; pagdio por temporada com fornecimento de servico (o valor
Municipio da prestacdo do servigo
410830400 Foz do Iguacu /PR

Discriminagdo dos servigos:
DESPESAS DE HOSPEDAGEM
i

T ——
IR retido: CSti retido: PIS retido: COFINS retido: INSS retido: ISSQN retido:
0,00000 0,00000 0.00 0,00000 0,00 0,00
Desc. cond:j Desc. incond: Dedugdes: Base calculo: Aliqueta: Total ISSQN: Outras retengdes:
0,00 0,00 0,00 170,00 4,24000% 7,21 0,00
Total liguido: TOTAL DA NOTA
170,00 170,00

Outras informagdes:

N}
- iti : EMPRESA HOTELEIRA DAMEN LTDA.
L Mo R Rl Emitida por : EMP

1 ¥



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUAGU . Ativa

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA : 2Bt 462

i Praca: Getulio Vargas, 280 - CENTRO : Emitido em

CEP: 85851010 - Foz do Iguagu/PR 21/10/2018 35 09:08:21
: Competénda Série

‘ . outubr§/2018 @ F

; NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA " Cothgo vercador

: 2rXKIWF

) ‘ ] ’ ’ Prestador dg servigos

i CPF/CNPJ: 79347100000149 CM.C.: 12247
‘ Razdo social / Nome fantasia: EMPRESA HOTELEIRA DAMEN LTDA. / HOTEL DAMEN
Endereco: Av. Costa e Silva, 2392 - Parque Presidente

Cidade: Foz do Iguacu UF: PR Email: hotel.d il.com

CEP: 85863000 Telefone: 4535221234
; Regime tributirio: Simples Nacional

| o o Tomador de s:afvlgosA

CPF/CNP): 14322523994 C.M.C.:
Razao social / Nome fantasia: SANTIAGO DA CRUZ DE AQUINO
Enderegn: Paranagus,

Cidade: Matinhos UF: PR

Emait:
| CEP: 83260000 Telefone:
‘Codigo atlvidadt;;: k i Natureza da operagdo:
5510801 Hotéis ! Serviga prestado no municipio
|
Item da lista de Eervigo
9.01 I d de qual natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, spart-hotéis, hotéis residéncia, r id service,
‘Puitu service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e géneres; paciio por temporada com fornecimento de servigo (o valor
Municipio da prestac8o do servico
410830400 |Foz do Iguacu / PR
,Disériminégéé dps s'ervi‘goAs:
: DESPESAS DE HOSPEDAGEM
IR retido: CSLL retido: PIS retido: . COFINS retido: INSS retido: ISSQN retido:
0,00000: 0,00000 0.00 0,00000- 0,00 0,00
Desc. cond: - Desc. incond: Dedugdes: Base calculo: Aliquota: Total ISSQN: Outras retengoes:
0,00 0,00 0,00 170,00 4,24000% ) 7,21, 0,00
Total liquido:  TOFALDANOTA =
170,00

170,00

Outras informagbes:

- ’W\ W B k@) o ‘Q CL O U\g—_ ~ Emitido por : EMPRESA HOTELEIRA DAMEN LTDA.

-
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ROTEIRO PARA PRESTAGAO DE CONTAS

=Y

. Imprimir as paginas que constam no pedido de PRESTAGCAO DE
CONTAS (pgs 07, 08, 09, 10 e 11).

2. Realizar a soma e colocar no campo TOTAL GERAL do formulario, caso
aja valor a ser restituido colocar o valor no respectivo campo.

3. A) Com valor a restituir: solicitar o namero de empenho e a guia de
restitui¢do junto ao departamento financeiro da prefeitura via fone (3971-
6138) ou email (finangas@matinhos.pr.gov.br), e preencher os devidos
campos no formulario de prestagdo de contas. Depois de realizado o
pagamento da restituigdo protocolar a prestacio de contas.

B) Sem valor a restituir: protocolar a prestagdo de contas devidamente
preenchida.

4. Toda prestacéo de constas devera ter em anexo original e copia legivel
das notas fiscais rubricadas pelo atleta e/ou representante legal.

5. Devera constar em anexo foto do Atleta com simbolo oficial do municipio
e listagem de colocagéo efou certificado de participagao.

= TMATINHOS

goEss

T ATLETA

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraio, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR



12.124.702/0001-66 90523937-68
ROD BR 277 KM 534, SN

Telefone: 45 3226 0142
F CASCAVEL - PR
DANFE -NFC-e
Documento Auxitiar da Nota Fiscal de Consumidor Eletroni

CODIGO DESCRICAD
L UN QUANTIDADE VLUNIT. (R$) VL.TOTAL (RS)
000003 JANTA '

UN 1,00 30,00 RS 30,00
QTD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL RS 30,00
| FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGOR$) ]
VL. RECEBIDO _ R$ 30,00
CREDITO LOJA vcio. 22102018 221102018 R$ 30,00
TROCO R$ 0,00
{Trib Ap: FED 4,03 EST 540 MUN 0,00 F4BPT 903AC Lei 12 741/12 )
@o; 0.000.055.407 SERE: 1 2211072018 15:19:28)
CHAVE DE ACESSO
41.1810.12.124.702/0001-66-65-001-000.055.407-100.055.519-0.
CONSUMIDOR
santiago
| 143.225.239-94
Consulta via leitor QR Code

[ Observacgio Vendedor:  PARADA DO MANO J

Emitida por Teorema informética - www.teorema.inf.br

o REno Rdo 63y

(Prosocolo de Aerizactc: 141181289966619 221102018 15:13:

-



(" | BRUNARESTAURANTE
LTDA-ME
12.124.70210001-66 90523937-68

ROD BR 277 KM 594, SN

Telefone: 453226 0142
| J\CASCAVEL -PR J

DANFE -NFC-e )
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénicd

- ]
CODIGO DESCRICAO
UN QUANTIDADE VL.UNIT. (R$) VL.TOTAL (R$)
000003 JANTA
UN 1,00 30,00 R$ 30,00
| QTD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 30,00
l FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$) l
VL. RECEBIDO R$ 30,00
CREDITO LOJA vcto. 22/10/2018 22/10/2018 R$ 30,00
TROCO R$ 0,00
@ Ap: FED 4,03 EST 5,40 MUN 0,00 F:IBPT 90I3AC Lei 12.741/12 ]
Flo.: 0.000.055.407 SERIE: 1 22/10/2018  15:19:28)
CHAVE DE ACESSO J
\_ 41.1810.12.124.702/0001-66-65-001-000.055.407-100.055.519-0.
CONSUMIDOR
santiago
1 143,225,239-94 _
Consulta via leitor QR Code

| Observagéo Vendedor:  pARADA DO MANO l

EO'OOOIO de Autorizaggio: 141181 289966619 22/10/2018 15:@:
Emitida por Teorema Informética - www.teorema.inf.br

MO Reoson ol s



CHAMPIONSHIP

RECIBO

BRASILTKD - EVENTOS ESPORTIVOS, COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS E TURISMO

RECﬁBEMOS DE: Santiago da Cruz Aquino

O VALOR DE 120,00 (CENTO E VINTE REAIS) REFERENTE
INSCRlCAO NO CAMPEONATO BRAZIL OPEN DE TAEKWONDO
REALIZADO EM foz do lguagu EM OUTUBRO/2018.

[T8.746.4 .
1 INSCR. EST\308, 49?919 (?0 ‘
% BRASILTKD-COM. MATERIAIS ESPORTIVOS
ATT LIANA ROCHA AV.JUSCELINO KUBITSCHECK 346

ORGANIZAGCAO | “"Tl":r;gi':::_"‘,l:-ooo

L

AV. JUjSCELINO KUBISTCHECK, 300 — LONDRINA — PR — 86020-000 / 43 3324-0716
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T DECLARAGAO

DECLARAM(?S PARA OS DEVIDOS FINS QUE OS ATLETAS LISTADOS ABAIXO PARTICIPARAM DO
CAMPEONATO BRAZIL OPEN TAEKWONDO — MAIOR EVENTO DA MODALIDADE DA AMETICA DO SUL -

REALIZADO NA CIDADE DE foz do Iguagu NO MES DE OUTUBRO DE 2018 OBTENDO AS SEGUINTES
CLASSIFICAGOES:

Kieber lucio dias dacruz = vice campedo master 2 até 58 kg

Kelly Cristiane stechechen da cruz= vice campe3 master 1 acima de 67 kg
Carlos Gabriel stechechen da cruz =vice campedo sub2l ate 63kg
Kleber lucio dias da cruz filho = vice campedo cadete ate 45kg
Amanda m\jrella da cruz= terceiro lugar infantil ate 32kg

Daniel de bettio= campedo master 1 ate 80kg

Leticia adriana da silva= camped juvenil acima 67kg

Eduardo henrrique da silva= terceiro lugar ate 70kg

Joao de mo}ais= vice campedo infantil acima 52kg

Santiago d% cruz de aquino= campedo infantil ate 52kg

Felipe rodrigues lazzarotto = campedo juvenil ate 57kg

Felipe axceb cenci kozak=vice campedo cadete acima de 60

Adriano antelo lazzarotto=campedo master 2 ate 68

Lucas rodﬁgues lazzarotto=vice campeio infantil ate 37kg

Matheus c¢rrea da silva= vice campedo adulto ate 80kg °

Att. Lian ha K
ORGANIZALAO



Lista de passageiros para foz do Iguagt

18/10/2018

1-KLEBER LUCIO DIAS DA CRUZ  RG:58598860

2.KELLY CRISTIANE STECHECHEN DA CRUZ  RG: 91655594
3-KLEBER LUCIO DIAS DA CRUZ FILHO RG: 135258450

4 AMANDA MYRELLA DA CRUZ  RG: 145049601
5-CARLOS GABRIEL STECHECHEN DA CRUZ  RG: 135258687
6-JOSE ADEVALDO DE MORAIS  RG: 62888873

7JOAO MORAIS ~ RG: 149919481

8-EDUARDO HENRRIQUE DA SILVA  RG: 136984012
9-ADRIANO LAZZAROTTO RG: 61573699

10-LUCAS LAZZAROTTO  RG: 129205830

11-FELIPE AXCEU CENSI KOZAK  RG: 130858830
12-SANTIAGO DA CRUZ DE AQUINO RG: 149567283
13-FELIPE LAZZAROTTO RG: 129205814

14-LETICIA ADRIANA DA SILVA RG: 135723894
15-DANIEL DE BETTIO  RG: 130790674

16-MATHEUS CORREIA DA SILVA RG: 139233182

/\/\')OU\@)O Reoa Rolow oun_



MUNICiPIG DE MATINHOS - PARANA
Guia de Recolhimento de Débitos

GUIA DE RECOLHIMENTO: 31380 /2018 DE 23/11/2018

TIPO DE CADASTRO: 6
NR DO CADASTRO : 48420-0 CNPJ/CPF:032.990.069-24 G: 0

CONTRIBUINTE : MARIA ROSA RODRIGUES DA CRUZ

INSC. ESTADUAL

ENDEREGCO

COMPLEMENTO

CEP/CIDADE/UF  : 83260000 Matinhos PR

DESC. SERVICO

DATA DO SERVICO

VALOR DO SERVICO: 0,00 0,00 0,00
NOTAS FISCAIS

OBSERVAGAO

Sb Vlr Orig. V1.Juro V1.Multa Correcdo Corrigido

Ano Parc Vencimento Divida
0,00 96,25

2018 3 28/11/2018 97 RESTITUICAO DE AU O 96,25 0,00 0,00

TOTAL: 96,25 NOVENTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
Obs.: EMPENHO 7404/2018

O Pagamento dos valores acima discriminados
deverdo ser efetuados em qualquer agéncia
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: MARIA ROSA RODRIGUES DA CRUZ
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